

„Cyrk daje siłę!” – Tydzień wsparcia w namiocie cyrkowym

Co dzieje się w tygodniu cyrkowym

W tym tygodniu Twoje dziecko uczy się samodzielnie oraz w grupie wykonywać zadania z powodzeniem i rozwiązywać problemy. Przykładowe zadania to np. „Spróbuj jednocześnie rzucić i złapać trzy chusteczki do żonglowania”, „Zbuduj z trzema innymi dziećmi piramidę z ludzi”, „Odważ się usiąść na desce z gwoździami”. „Omów z innymi kolejność, w jakiej chcecie pokazać swoje triki”. W ciągu tygodnia Twoje dziecko nauczy się wielu sztuczek, które w piątek zaprezentuje na dużym przedstawieniu przed 50 do 200 widzami. Na to wydarzenie serdecznie zapraszamy jako gości.

Nie chodzi jednak tylko o cyrk: Projekt ten ma na celu wspieranie podstaw, które pozwolą Twojemu dziecku dobrze się uczyć w szkole. Poprzez wiele ćwiczeń i rozmów rozwijane są umiejętności współpracy, pomagania, rozwiązywania problemów oraz zdolność wyrażania własnych potrzeb i emocji. Również przestrzeganie zasad jest ćwiczone.



Jak tydzień cyrkowy wspiera Twoje dziecko w szkole

Wiele badań pokazuje: Klimat społeczny i dobre samopoczucie w klasie są bardzo ważne, aby dzieci chętnie się uczyły i z zaangażowaniem uczestniczyły w zajęciach. Należy do tego, aby dzieci dobrze się rozumiały i każde dziecko czuło się zaangażowane. Dzieci muszą się nauczyć szacunku i uprzejmości wobec siebie. Ważne jest również, aby dzieci miały odwagę powiedzieć innym dzieciom i nauczycielowi, jak się czują. Dzieci muszą zdobywać doświadczenie w radzeniu sobie z zadaniami.

Ważne jest, aby stale doświadczali sukcesów. To zwiększa ich chęć do nauki i wysiłku. Wszystko to ćwiczone jest w tygodniu cyrkowym.

Koszt tygodnia

Cały tydzień (codziennie 4 godziny) kosztuje 110 euro. Koszty wynikają z intensywnej opieki (około 1 dorosły na 4 dzieci) i wyjątkowego środowiska edukacyjnego namiotu cyrkowego z kosztownym sprzętem (np. trapez, maty, lina stalowa, sprzęt oświetleniowy i nagłośnieniowy itd.), wieloma rekwizytami oraz kosztownym systemem grzewczym. Cyrk Giovanni nie zarabia na organizacji tygodni cyrkowych. Nasze koszty własne wynoszą około 220 euro na dziecko. Ciągłe poszukujemy sponsorów, którzy mogą nas i ten ważny projekt finansowo wspierać. Fundacje takie jak Adalbert-Raps-Stiftung i Stiftung Zirkus Giovanni wspierają projekt. Dlatego możemy obniżyć opłatę za udział o 50 procent do 110 euro.

Za drogę? Jak uzyskać wsparcie finansowe

Zależy nam, aby Twoje dziecko mogło wziąć udział w tygodniu, niezależnie od sytuacji finansowej, i aby mogło poczuć się ważną częścią społeczności klasowej. Jeśli jesteś beneficjentem świadczeń takich jak **dodatek mieszkaniowy, dodatek na dziecko, SGB II, SGB XII lub AsylbLG**, możesz złożyć wniosek o świadczenie na edukację i udział w zajęciach. Wtedy do 100% kosztów zostanie pokryte. Za składanie wniosków odpowiedzialne są:

Powiat Bamberg:

Beneficjenci **SGB II, SGB XII lub AsylbLG:**

Jobcenter Landkreis Bamberg

Beneficjenci **dotatku mieszkaniowego, dodatku na dziecko:**

Starostwo Powiatowe Bamberg

Miasto Bamberg:

Beneficjenci **SGB II, SGB XII lub AsylbLG:**

Jobcenter Stadt Bamberg

Beneficjenci **dotatku mieszkaniowego, dodatku na dziecko:**

Miasto Bamberg

Wnioski:

Wnioski znajdziesz również tutaj:

www.zirkus-giovanni.de/antrag

Jeśli to się nie uda, skontaktuj się z nauczycielem i z nami. Wspólnie znajdziemy rozwiązanie!
Gwarantujemy każdemu dziecku miejsce.



Zirkus Giovanni
Don Bosco Jugendwerk Bamberg
www.zirkus-giovanni.de
E-Mail: zirkusgiovanni@donboscobamberg.de
Tel.: +49 (0)951 95233-666

